
 
 

 

4WOG-1200.2712.63.2021 

Strona 1 z 2 

 

1 

    
                             Gliwice, dnia 28 grudnia 2021 r.                                           

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 28.12.2021 r., w procedurze 
podstawowej pn.: „Usługi medyczne w zakresie medycyny pracy w 2022 roku”. 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 

1 

SZPITAL MIEJSKI NR 4 W 
GLIWICACH SP. Z O.O. 
44-100 Gliwice, ul. Zygmunta Starego 
20  
NIP 6312658474 

27 254,67 zł - - - - - 

2 
RADAN – MED. SP. Z O.O. ul 
BASZTOWA 3, 44-100 GLIWICE 
NIP 6311032324 

18 873,00 zł  - - - - - 

3 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Przychodnia 
Wielospecjalistyczna Sp. z o. o.  
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 18,  
42-600 Tarnowskie Góry 
NIP 6452494937 

- 13 320,30 zł  - - - - 

4 

116 SZPITAL WOJSKOWY Z 
PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY 
PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 
ZDROWOTNEJ 
45-759 Opole, ul. Walerego 
Wróblewskiego 46  
NIP 7542605915 

- - - - 20 138,00 zł - 

5 
SAR Spółka Jawna, Chorzowska 14, 
41-910 Bytom 
NIP 4980151743 

- - 14 339,10 zł - - - 



 
 

 

4WOG-1200.2712.63.2021 

Strona 2 z 2 

 

2 

6 
WSPL SPZOZ Bielsko Biała 
ul. Willowa  2 A, 43-309 Bielsko-Biała 
NIP 5471843060 

- - - 20 505,00 zł  - - 

 

 
 

KOMENDANT 
 
 

wz. ppłk Wojciech GĘBKA 
 

Magdalena WŁÓDZIK 
tel. 261111378 
28.12.2021 


